
1 

 

 

 

                                                                                                                                  ПРЕДЛОГ 

 

На основу члана 29. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС”, број 25/19), 

Влада доноси 

УРЕДБУ 

о изменама Уредбе о Плану мреже здравствених установа 

 

Члан 1. 

У Уредби о Плану мреже здравствених установа (,,Службени гласник РС” бр. 5/20. 

11/20, 52/20, 88/20, 62/21 и 69/21), у Табели територијалног распореда и постељних 

капацитета здравствених установа у Републици Србији, Одељак IX Колубарски управни 

округ, тачка 1. мења се и гласи:  

 

,,1. Апотекарска установа Ваљево (за град Ваљево и општине Осечина и Љиг)”. 

 

У Одељку XXV. Аутономна покрајина Косово и Метохија, тачка 5. мења се и 

гласи:  

,,5. Клиничко-болнички центар Косовска Митровица (здравствена заштита на 

примарном и секундарном нивоу за општине Косовска Митровица, Лепосавић и Србица, 

као и здравствена заштита на терцијарном нивоу за све становнике на територији АП 

КиМ).” 

Члан 2. 

 

Ова уредба ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

Републике Србије”. 

 

05 број _______________________ 

У Београду, ________ 2021. године 

ВЛАДА 

Председник, 

Ана Брнабић, с.р. 

 


